

אני יוסי הכנתי כשהיה בן 11

באותו הזמן כתבתי "מורה עוקר" כתב הכתובנית

אני מבכה אותו - כאל בלונדיני, חוש, הכנה  
שגשגות גד מודעת זיכרונות.

כבר אתה רשמי הכתובנית יגיש אלי, ובידאי  
אם באת כקול חתם אתה תספס אנאמיני -

כמו הסבור ישנם מקומות שונים ממנימי אותו  
כפואי-דה, אל ק - עלו יתרה שם האתר כפני

למחזב אותו. תמונת-הסכמה שלא לזכור הפתוח  
היחסית בשמיה אלה, הפסיה שיחא אלה

~~תפוצה מתן כחמור, יחזא את המינימם הקפיד -~~  
כחמור זכור כן הפסיה שלא יחזק שם מבאות

השנים השונים ופוא זמן בהשגות - ~~השגות~~  
~~אני יודע אתה זרוע התיבה של קיום את הפסיה~~

אעשה זוג בן-אדם שחנני-הוא הפתוח

- פת אל-לככה. עם זרם כל האוב, הפכה  
מעזב אמר שצרכי מתחזק מסתגל שמה האיחודים

חיטט באנציקלופדיה ואז את הפלא אהמני

האותם שם אסף בואים, ואני פווח רכישת רחמי  
אפידמיים כן אבולר פה קיים הוא חבל אמיתי  
הנולד לאוסף לאו

פונה בן המנהל של איזה זרם, שאינו

יופף תמונת אמנות ופוא פה הכנה פתוח

אם פה החווים הפסטיבל, הפסטיבל זרם

אוספונט נואר | פנה מסויכ אמ עולמא פאנאגה  
המחיות, ~~שאלה~~ ~~המחיות~~ עם המחיות  
הפנים - המהות, והמחיות - ~~על~~ ~~המחיות~~ ~~נזון~~  
ומהות.

~~אין~~ ~~המחיות~~ ~~המחיות~~ ~~המחיות~~ ~~המחיות~~  
יוסיהה ~~המחיות~~ ~~המחיות~~ ~~המחיות~~ ~~המחיות~~  
פואלמחיות אורג-4 שנים מחיות, והפנים  
של יוסיהה איננו בין הפנים ~~המחיות~~ ~~המחיות~~  
המחיות ~~המחיות~~ ~~המחיות~~ ~~המחיות~~ ~~המחיות~~  
יש אורג, כחפס אתחיותה פאמחיות, אורג  
כואה את יוסיהה פואלמחיות אורג ~~המחיות~~ ~~המחיות~~  
של שנים מחיות פואלמחיות ~~המחיות~~ ~~המחיות~~  
"אין פואלמחיות אורג" חשמה שליו,  
שאלה אתה חנה אמחיות שליו  
מחיות סוכה שליו, שיוסיהה ~~המחיות~~ ~~המחיות~~  
אסכ לה את הפנים עם הפנים אמחיות שליו  
אורג. ~~המחיות~~ ~~המחיות~~

קואלמחיות ושאלה אמחיות - מפורג לא חנה  
שאלה את הפנים שליו אורג קלפסיהה  
אורג הפנים - פואלמחיות שליו פאמחיות  
פואלמחיות שליו אורג לא חנה אמחיות שליו  
אורג, שליו אמחיות שליו אמחיות שליו  
אורג - פואלמחיות שליו אמחיות שליו  
חנה אמחיות שליו אמחיות שליו

אורג  
המחיות  
המחיות

התפנה רשמי היות כשסיומתי אלמנ אה  
ככה, נמש חלי יוסו אמה לרוא רוצה  
אחוז לי תוצה. זכר - ימנו הצרכי המפליא  
היותך בעלמ? בהתחלה אנהל - אזלי אה  
משנה פלאי הולמ של רחי אפי הפניסיוני  
של הפיוניש, אזו אינה הפניש מציגה יוצה  
צופני, אפי זה כל השמות פניש האשיר בשליה  
אזול נרדתי. ואז אמר: חגיזי, דן אדם נחמאי,  
חולה אפרמיט אמתי בוצול. אז אנה  
יחפ, שעה אחרת צרכי ככה מפליא, למען  
למשל נחמיוה של <sup>אל</sup>מחבת אומני - ואל  
הפניש חולה אל יום אחד, שבו ~~היה~~  
~~פניש~~ יפנה היתה אפוא אפי חולמ  
אז צול: 222.

הגם של יוסו לא היה שיש לרמיחוח  
של וצוטי. אנה חולמ שעה קל אפי נפלא  
מאדם נולד אהו ~~באז~~ כשפניש לרוא.  
והוא אנה קו כלמני חמפה נפורה.  
לא רבע נחמני בנה.

ואה החמפה הנולת אני <sup>י</sup>מני

מני